
 
 

 

 

 

ประกาศ 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  วิทยาลัยสงฆนครพนม 

เรื่อง  เลื่อนวันสอบขอเขียน สอบสัมภาษณ และประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขาศึกษา 

หลักสูตรระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา  ๒๕๖๓ (รอบแรก) 

----------------------------------------------------- 
 

 ตามที่มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  วิทยาลัยสงฆนครพนม  ไดประกาศเปดรับสมัคร

พระภิกษุ สามเณรและบุคคลทั่วไปเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา  ๒๕๖๓  นั้น  เพื่อใหการสอบ

คัดเลือกดำเนินไปดวยความเรียบรอย มีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงคตามนโยบายของมหาวิทยาลัย  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๑  แหงพระราชบัญญัติของมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช

วิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐  จึงประกาศเลื่อนวันสอบขอเขียน  สอบสัมภาษณ  และประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขาศึกษา

หลักสูตรระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา ๒๕๖๓ (รอบแรก)  มีรายละเอียดดังตอไปนี้.- 

๑) ประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิสอบคัดเลือก วันที่  ๔ มีนาคม  ๒๕๖๓ 

๒) สอบขอเขียน   วันท่ี ๗  มีนาคม  ๒๕๖๓  เวลา ๐๙.๐๐ น. 

๓) สอบสัมภาษณ วันท่ี ๘  มีนาคม  ๒๕๖๓  เวลา ๑๓.๐๐ น. 

๔) ประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิเขาศึกษา วันที่ ๑๑ มีนาคม  ๒๕๖๓ 

๕) รายงานตัวขึ้นทะเบียนเปนนิสิต  วันที่ ๑๔  มีนาคม  ๒๕๖๓  เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๐  กุมภาพันธ  พุทธศักราช  ๒๕๖๓ 

 

(พระครูสิริเจติยานุกิจ,ผศ.ดร.) 

ผูอำนวยการวิทยาลัยสงฆนครพนม 


